Таблица по учебному плану 1 А класса
	
	Домашнее задание

	Учебные предметы
	16.12.21
	17.12.21
	18.12.21
	20.12.21
	21.12.21
	22.12.21
	23.12.21

	Русский язык
	С.6, строчная буква Ж
	С.7, заглавная буква Ж
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	Стр. 24-26
	Стр. 27-29
	
	
	
	
	

	Математика
	Равные фигуры, стр.38-39
	Волшебные цифры, стр.40-41
	
	
	
	
	

	Окружающий мир
	
	Как живет семья?!
Стр. 56
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	Поделка " Снежинка"
	
	
	
	
	
	








Таблица по учебному плану 1 Б класса
	
	Домашнее задание

	Учебные предметы
	16.12.21
	17.12.21
	18.12.21
	20.12.21
	21.12.21
	22.12.21
	23.12.21

	Русский язык
	Письмо слов с буквой ь
	Строчная буква ш. Стр.3
	
	Стр.4. Заглавная буква Ш
	Слова с сочетанием ши. Стр. 5
	Письмо слов с сочетанием ши
	Строчная буква ж. Стр.6

	Литературное чтение
	Чтение слов с буквой ь, стр. 14 - 15
	Буква Ш, ш., стр. 16 - 18
	
	
	Стр. 19 - 21 Чтение слов с буквой ш. Сочетание ши
	Чтение слов и предложений с буквой ш. Стр. 22 - 23
	Буква Ж, ж. Стр. 24 - 25

	Математика
	Сложение и вычитание вида а+4, а-4, стр.8
	Закрепление приёмов прибавления и вычитания числа 4. Стр. 9
	
	На сколько больше, на сколько меньше? Стр.10
	Задачи на разностное сравнение чисел. Просмотр видеоролика
	Решение задач на разностное сравнение чисел. Стр. 11
	Таблицы сложения и вычитания с числом 4. Стр. 12

	Окружающий мир
	Стр.68 - 69 Откуда берутся снег и лёд
	
	
	Заочная экскурсия в природу. Просмотр видеоролика
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	
	
	
	Скоро Новый год. Поделка “Снежинка”
	
	
	











Таблица по учебному плану 1 В класса
	
	Домашнее задание

	Учебные предметы
	16.12.21
	17.12.21
	18.12.21
	20.12.21
	21.12.21
	22.12.21
	23.12.21

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	
	
	
	
	
	
	








Таблица по учебному плану 1 Г класса
	
	Домашнее задание

	Учебные предметы
	16.12.21
	17.12.21
	18.12.21
	20.12.21
	21.12.21
	22.12.21
	23.12.21

	Русский язык
	Письмо заглавной и строчной буквы “Щ, щ”
с.38-39
	Письмо слов с изученными буквами
с. 40-41
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	Знакомство с буквой “Щ, щ”
с. 132-134
	
	
	
	
	
	

	Математика
	Состав числа 9
с. 20 № 2-4
	Сложение и вычитание в пределах 9
с.21 № 4-6 (тетр.)
	
	
	
	
	

	Окружающий мир
	
	Птичья столовая
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	Работа с пластилином  “Зимние забавы”
	
	
	
	
	
	























Таблица по учебному плану 1 Д класса
	
	Домашнее задание

	Учебные предметы
	16.12.21
	17.12.21
	18.12.21
	20.12.21
	21.12.21
	22.12.21
	23.12.21

	Русский язык
	Стр.66 в Азбуке списать скороговорки
	стр.65 Азбука списать скороговорку
	Строчная буква в
Пропись стр. 7 прописываем 
	Заглавная буква В
Пропись стр.8
	Строчная буква б
Пропись стр.11
	Заглавная буква Б
Пропись стр.12
	

	Литературное чтение
	 Азбука Стр.65-66 читать
	Азбука Стр.68  читать
	Наизусть любое стихотворение про Новый год
	Буква В,в
Азбука стр.69 читать, в тетради по чтению напечатать буквы В,в с рисунком
	Буква Ф.ф
Азбука стр.71-72 читать, напечатать буквы Ф,ф с рисунком 
	Буква Б,б
Азбука
стр.74 читать, напечатать буквы Б,б с рисунком.
	

	Математика
	Стр.18 №2,6,8, задание в тетради
	Стр.18 № 4,5, стр. 19 закономерность выполнить в тетради, состав числа 9
	Число и цифра 9
Р.Т. стр. 20 № 3-7
	Компоненты сложения
Р.Т. стр.24 №2,3,5
	Компоненты вычитания
Р.Т. стр 27 №2,3,5
	Выучить названия компонентов сложения, вычитания, состав чисел от 1 до 9. выполнить творческое задание на А4 стр.23 №5 в учебнике.
	

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	
	Снежинка из бумаги
	
	
	
	
	






















Таблица по учебному плану 1 Е класса
	
	Домашнее задание

	Учебные предметы
	16.12.21
	17.12.21
	18.12.21
	20.12.21
	21.12.21
	22.12.21
	23.12.21

	Русский язык
	С.5,Строчная  буква к
	С.6 Заглавная буква К
	
	Закрепление навыков написания изученных букв
	С.7,Строчная  буква в
	С.8 Заглавная буква В
	С.9, строчная ф

	Литературное чтение
	С.63-65, буква к и ее звуки
	С.66,чтение текста Зайка
	
	
	С.67-68, буква в и ее звуки
	С.69, чтение стихотворения Домовой
	С.70-71, буква ф и ее звуки

	Математика
	С.20-21, Число и цифра 9.
	С.22-23, Таблица сложения
	
	С.24-25, компоненты сложения
	С.26-27, компоненты вычитания
	С.28-29, закрепления
	С.30-31, Части фигур

	Окружающий мир
	
	Просмотр видео-ролика “Как животные готовятся к зиме” https://interneturok.ru/lesson/okruj-mir/1-klass/priroda-i-eyo-sezonnye-proyavleniya/zhizn-lesnyh-zverey-zimoy 
	
	С.32-33, Пришла зима
https://www.youtube.com/watch?v=3F6JowGL2IQ 
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	Поделка из пластилина “мышка”
https://www.youtube.com/watch?v=G8wcs1YD5t4&t=209s 
	
	
	
	
	
	


















Таблица по учебному плану 1 Ж класса
	
	Домашнее задание

	Учебные предметы
	16.12.21
	17.12.21
	18.12.21
	20.12.21
	21.12.21
	22.12.21
	23.12.21

	Русский язык
	Письмо слов с мягким знаком
	Письмо строчной буквы ш.
С. 3

	
	Заглавная буква Ш. 
С. 4
	Буква Ш,ш. Слова с сочетанием ши
С. 5
	Письмо слов с сочетанием ши
	Письмо строчной буквы ж.
С. 6

	Литературное чтение
	Чтение слов с буквой ь. 
С. 14-15
	Твёрдый согласный звук [ш], буква Ш,ш.
С. 16-18
	
	
	Чтение слов и с буквой ш. Сочетания ши. 
С. 19-21
	Чтение слов и предложений с буквой ш.
С. 22-23.
	Твёрдый согласный звук [ж], буква Ж,ж 
С. 24-26

	Математика
	Сложение и вычитание вида а+4, а-4. 
С. 8
	Закрепление приёмов сложения и вычитания вида а+4, а-4.
С. 9
	
	На сколько больше? На сколько меньше? 
С. 10
	Задачи на разностное сравнение чисел
	Решение задач на разностное сравнение чисел
С. 11
	Таблицы сложения и вычитания с числом 4 
С. 12

	Окружающий мир
	
	С. 66-67. 
“Куда текут реки”
	
	Откуда берется снег и лёд. 
С. 68-69
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	
	
	
	Скоро Новый Год. 
Лепка из пластилина “ Дед Мороз”
	
	
	



